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Ekrem Deniz Şifa Sistemi Nedir? 
Ocaklık, el verme gibi tabirleri çokça duymuşsunuzdur. Biyoenerji ve enerji ile tedavi ile 
uğraşanların duyduğu tabir "inisiyasyon" 'dur. Yani sizdeki imkanların bir başkasına 
aktarılmasıdır. İnisiyasyon yani uyumlama ile bir kişideki şifacılık kabiliyeti diğer kişiye aktarılır. 

Araştırma yaptığınızda göreceksiniz ki Usui Reiki, Kundalini Reiki gibi birçok metafizik şifa 
yöntemi bulunmaktadır. Bu yöntemlerin çoğu uyumlama ile bir kişiden diğerine 
aktarılabilmektedir. Örneğin şehvetine çok düşkün birisinden Kundalini Reiki uyumlaması 
alırsanız, şehvetinizde artış olacaktır. Çünkü uyumlamayı alan kişi, karşı tarafın bazı metafizik 
kabiliyetlerini veya sıkıntılarını alır.  

Bu sistem, Reiki veya diğer enerji sistemleri gibi kişiye özel yazılımları aktarmaz. Saf bir 
sistemdir. Bunu alan kişi Ekrem Deniz'e ait kusurları almaz. Şehvet, adavet, garaz gibi unsurlar 
size geçmez. Bu 3 duygu sağlıklı olan herkeste farklı dozda mutlaka vardır. Biyoenerji eğitimi 
alanlar, eğitim alırken uyumlama ile o kabiliyeti kazanırlarken, eğitim aldıkları kişinin bu 3 
duygusunu da kopyalar ve vücudun kabul ettiği kadarını alır.  

Ekrem Deniz Şifa Sistemini hazırlama sebeplerimden birisi budur. Kişiye olumsuz bir etkisi 
olmadan kabiliyetler kazandırmak. Bana el veren hocamın kullandığı sistem bu değildir. Bu 
tamamen yeni bir şifa metodudur.  

Uyumlama Nedir? 
Uyumlama ile bir enerji sistemini veya bir enerji paketini kullanır hale gelirsiniz. 

Uyumlama, enerjilerle bağlantı kurmanıza yardımcı olmayı amaçlayan enerjik bir araçtır.  

Uzaktan uyumlamaların en kolayı enerji topu (chi-ball) ile uyumlamadır. Herkes avuç içlerini 
birbirine sürterek enerji topu oluşturmaya niyet ederek basit bir enerji topu hazırlayabilir. Bunu 
deneyebilirsiniz. Enerjiden görülmeyen bir küre hazırladınız. Hassas biriyseniz, ellerinizi hareket 
ettirdiğinizde bu küreye ellerinizin çarptığını hissedersiniz. Bu enerji topunun içerisine 
kendinizdeki enerjisel imkanları, kabiliyetleri, birisine el verdiğinizde geçecek olanları 
ekleyebilirsiniz. Bu küreyi kimsenin değiştiremeyeceği, zarar veremeyeceği hale getirip birisine 
gönderebilirsiniz. Bunun nasıl yapılacağı çok teknik bir olay, burada anlatmayacağım. 
Gönderdiğiniz kişi, tepemde duran enerji topunu kabul ediyorum dediğinde içindeki tüm 
bilgiler, birikimler, enerjiler, kabiliyetleri içeren programı vücuduna yüklemiş olur. Sonrasında 
çalıştırıp, programı kurmaya niyet etmesi gerekiyor. 

Benim hazırladığım bu uyumlamalara enerji topu değil şifa topu diyeceğim. Çünkü kişiye ait 
olumlu veya olumsuz hiçbir özellik size geçmez. Saf formda bir şifa topu almış olursunuz.  

Eskiden web sitesinin Mağaza kısmında ED Şifa Sistemi seviyeleri ile yer almaktaydı. 
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Ekrem Deniz Şifa Sistemini şu an için 4 seviyedir. Her seviye bir şifa topu olarak hazırlandı. Bu 
şifa toplarını yani uyumlamaları alarak şifacı olabilirsiniz. 

1.Seviye Uyumlamayı almadan bir sonraki seviyeyi alıp, kullanamazsınız. Her seviye, diğer 
seviyenin üzerine bina edilmiştir.  

2.Seviye uyumlamayı almak için; 1.Seviye uyumlamadan sonra en az 90 gün geçmelidir. Ayrıca 
buradaki çalışmaları yapmış olmanız gerekmektedir. 

3.Seviye uyumlamayı almak için 2.Seviye Uyumlamayı aldıktan sonra en az 360 gün geçmiş 
olmalıdır.  

4.Seviye uyumlamayı almak için 3.Seviyeden sonra en az 500 farklı kişi çalışma yapmış olmak 
gerekmektedir. 

Gayret ederseniz, iyi bir şifacı olabilirsiniz. 2018 yılında evde ilk defa enerji çalışmaları yaptığım 
dönemde günlük 3-4 saat odama kapanıp çalışıyordum. Kızım 8 yaşındaydı. Her gün ona 
çalışma yapıyordum. Kendim, eşim ve kızım ile çalışma yapa yapa enerjiyi hissetmeye, 
hassasiyetlerimi arttırmaya gayret ettim. 

ED Şifa Uyumlamalarının Alınması 
Bu sistemi tamamen ücretsiz olarak alabilmeniz için liyakatiniz olması gerekmektedir.  

Eskiden web sitesinin Mağaza kısmında ED Şifa Sistemi seviyeleri ile yer almaktaydı. Bedelini 
ödeyen herkes bunu alabiliyordu. Ancak liyakati olmadığı için alsa da verimli bir şekilde 
kullanamıyordu. Bu sebeple web sitesinden kaldırdım. Burada her hangi bir aracı olmadan 
nasıl alacağınızı anlatacağım.  

Uyumlama almaya kendinizi hazır hissettiğinizde;  

1-Sessiz rahat bir ortama geçin 

2-Gözlerinizi kapatın 

3-“ED Şifa Sistemi <<x>>.seviye uyumlamayı insanlığın hayrına kullanmak için almaya niyet 
ediyorum.” Şeklindeki niyeti sürekli içinizden tekrar edin. 

Burada hangi seviyeyi almak istiyorsanız, o seviyeyi niyet edeceksiniz. Liyakati olmasa da her 
isteyen 1.seviyeyi alabilir. Ama 2.seviyeyi almaya niyet ettiğinizde liyakatiniz yoksa alamazsınız.  

4-Uyumlamayı aldıktan sonra 3 gün şifa çalışması yapmamalısınız. Yapamazsınız.  

Şifa ile hiç ilgilenmiyorsanız ve sadece meraktan, bakalım ne olacak diyerek denemeyin. 
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Ekrem Deniz Şifa 1.Seviye (1.Dönem) 
1.Seviyeyı aldıktan sonraki ilk 3 gün vücudun dinlenmesi gerekir. Bu 3 günlük süreçten sonraki 
21 günlük süreç çok önemlidir. (Burada yazılanları daha önce hiç yapmadıysanız ve aktif bir 
şifacıysanız bunları yapmanızı tavsiye ederim.) 

Diyelim ki ayın ilk günü 1.Seviye uyumlamayı aldınız. Ayın 5.gününden itibaren 21 gün boyunca 
çalışmaları yapmalısınız. Bu çalışmalar iyi bir şifacı olabilmeniz için gereklidir. 

Her gün gece uykunuza ara verip kalkmanız, ellerinizi ve yüzünüzü yıkamanız, başınızı hafif 
ıslatmanız ve ayaklarınızı yıkamanız gerekir. Sonra tekrar uyuyabilirsiniz. Bu işlemler mavi 
bedendeki uyumsuzlukların düzelmesini sağlar. 

Her gün sabah kuşluk vaktinde, avuç içleri yere gelecek, alın ve burun ve dizler yere değecek 
şekilde durulur. Bunu yapmak için ayakta dururken omurganızı yavaşça öne doğru bırakın. 
Dizleriz yere temas eder, beden ağırlığı kontrollü biçimde aşağı iner. Ardından alın ve burun 
zemine yaklaşır ve temas eder; eller omuz hizasında yere yerleşir, dirsekler serbesttir. Bu 
konumda baş, kalpten daha aşağıdadır. Omurga yuvarlanır, boyun gevşer, beden kendini yere 
teslim eder. Bu duruşta insan, dünyayla kurduğu “dik durma” ilişkisini bilinçli olarak askıya alır. 
Görme alanı kapanır, bakış ortadan kalkar. Bedensel hiyerarşi tersine döner: baş en aşağıda, 
gövde desteklenmiş, kalp yumuşak bir baskı altındadır. İnsan, kendini taşıyan zemini ilk kez 
gerçekten “hisseder”. Ayakta iken sahip olunan kimlik, unvan ve gerginlik bu pozisyonda 
anlamını kaybeder; geriye sadece nefes alan bir beden kalır. Kısacası bu, insanın bilinçli şekilde 
kendini küçültmesi değil; gereksiz büyüklükten arınmasıdır. Kuşluk vaktinde yapılan bu fiil, 
ruhun arınmasını sağlar. 

Her gün ellerinizi sırayla organlarınızın üzerine koyacak ve şifalandıklarını düşüneceksiniz: Bu 
işlem için günlük yarım saat ayırmalısınız. Sırasıyla organlarınızın üzerine ellerinizi koyun ve 
başka hiçbir şey düşünmeden şifalanma sürecine odaklanın: Beyin, kalp, mide, karaciğer, 
pankreas, ayakların tabanları. Bunlara ilaveten sorunlu olan bölgelerinize de aynı işlemi 
şifalanma işlemini yapabilirsiniz. Örneğin beyin için başınızın üzerine ellerinizi koyun, 
(gözlerinizi kapayın ve) beynin şifalanmasına niyet edin. Her organı bu şekilde yapabilirsiniz. 
Organ hizasına elinizi koyup, o organın şifalandığını düşünün. Siz düşünmeye başladığınızda 
yani şifalanmayı niyet ettiğinizde o bölgeye akış başlayacak ve şifalanma süreci başlayacaktır. 
Akışı hissetmeye çalışın. Akış hissi bittiğinde işlem tamamlandı demektir. Yani bir sonraki 
organa geçebilirsiniz. Ayak tabanlarınıza bu işlemi yaparken, sol ayak tabanınızın altına sağ 
avucunuzu koyup niyet edin. Sağ ayak tabanınıza da sol avucunuzu koyup ayağınızı tutarak 
niyet edin.  

Bu işlemleri ister otururken, ister uzanırken, ister gözleri açık, ister gözleri kapalı. Farklı farklı 
koşullarda deneyin. Uygulayın. Hepsinde şifanın çalışması farklıdır. Aradaki farkları anlamaya 
çalışın. Odaklanın.  
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21 gün yukarıda yazdığım 3 çalışmayı düzenli yapmalısınız. İlk çalışma gece uykunuzu bölüp 
abdest almaktı. İkinci çalışma kuşluk vakti secde etmekti. Üçüncü çalışma tefekkür ile birlikte 
şifalanmaydı. 

Ekrem Deniz Şifa 1.Seviye (2.Dönem) 
Ekrem Deniz Şifa Sistemi 1.Seviyeyı aldınız. 3 gün dinlendiniz. 21 gün çalışmalar yaptınız. Şimdi 
2.Dönemine geldik. Yani 30 gün yapacağınız çalışmayı yazıyorum. 

Bu çalışma gün aşırı yapılmalıdır. Yani 1 gün yapılmalı, diğer gün yapılmamalıdır.  

Sırtüstü uzanılır. Gözler kapanır. Avuç içleri, herhangi bir noktadan vücuda değer. Elinizi 
koyduğunuz yerin önemi yoktur. Siz kalbinize odaklanın. Kalp atışına ve ritmine odaklanın. Bu 
atışı ve ritmi kulaklarınızda ve başınızın içinde bir süre sonra hissetmeye başlayacaksınız. Sanki 
kalbinize başınızı yasladınız ve atışını dinliyorsunuz. Bu sesi bir süre dinleyeceksiniz. Sonra ses 
kaybolacak, artık duymaz olacaksınız. Duymadığınız anda çalışma bitti demektir. 

Bu çalışma çok kritiktir. Sessiz bir ortamda, odaklanarak yapılmalıdır.  

Bu çalışma ile vücudunuz enerjiyi hissetmeyi ve kontrol etmeyi öğrenir. Yemeğinizi yerken, 
televizyon izlerken yani başka bir iş ile uğraşırken dahi bir başka kişiye müdahale edebilmenin 
anahtarı bu çalışmadır. 

Ekrem Deniz Şifa 1.Seviye (3.Dönem) 
En baştan alalım. Ekrem Deniz Şifa Sistemi 1.Seviyeyı aldınız. 3 gün dinlendiniz. 21 gün 
boyunca her gün 1.dönem çalışmalarını yaptınız. Sonrasında 30 gün boyunca çalışmalar 
yaparak 2.dönemi bitirdiniz. Şimdi 3.dönem çalışmalarını yapacaksınız.  

3.dönem en kolay dönemdir. Her gece uyumak için yatağa yattığınızda, ellerinizi göğsünüze 
koyacaksınız: Sol avuç içiniz sol göğsünüzde, sağ avuç içiniz sağ göğsünüzde olacak. Sonra 
dışarıdan başka birisinin gözüyle kendinize baktığınızı hayal edin. O anınızı tasavvur edin. 
Yatakta uzanan elleri göğsünde duran kendinizi hayalinizde görün. Sıhhatli birisi olmaya niyet 
edin. Şifa akışını hissetmeyebilirsiniz ama akış olacaktır. Bu niyet ve hal ile uyuyun. 

Bu çalışma 3.gözün en hızlı ve kolay bir şekilde kullanabilmenizi sağlayan çalışmadır. 3.Gözü ne 
kadar iyi ve aktif kullanıyorsanız, bilgi akışı o kadar iyi olacaktır.  

… 

… 

… 
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Sık Sorulan Sorular 
1. 1.Seviye Uyumlamayı aldım, iptal edebilir miyim? Şifacı olmak bana göre değilmiş diye 

düşünürsem çok mu geç olur?  
 
Hayır, en az 3 gün geçtikten sonra “Şifacı olmak istemiyorum” diye niyet etmeniz 
uyumlamayı ve yapılan işlemi sizden kaldıracaktır. Bu uyumlama ile gelen kabiliyet ve 
yetenekleriniz kalkacaktır. Ancak 2.Seviye Uyumlamayı aldıktan sonra geri dönüş yoktur. 
 

2. Ekrem Deniz 2.Seviye Uyumlama ile diğer biyoenerji ve şifa yöntemlerini kıyaslar 
mısınız?  
 
Diğer şifa çalışmalarında 1 saat süren bir seans, Ekrem Deniz 2.seviye Uyumlamasında 
birkaç saniye sürmektedir. 
 

3. Reiki, Kundalini Reiki, Theta Healing ile ED Şifa Sistemini kıyaslar mısınız? 
 
Tablo olarak kıyaslaması aşağıda yer almaktadır: 

 KULLANILAN KANAL SAYISI Kalp Damar 
Tıkanıklığı Şifası 
İçin Gerekli Süre 

Menüsküs 
Şifası İçin 
Gerekli Süre 

Boyun Fıtığı 
Şifası İçin 
Gerekli Süre 

ED 1.Seviye Enerji, nur 7 5dk – 10dk arası Şifa olmaz Şifa olmaz 
ED 2.Seviye 

Enerji, nur, şua, 
frekans, titreşim 
vb. 17 farklı 
rahmani şifa 

999 5dk – 6dk arası 15dk – 20dk arası Şifa olmaz 
ED 3.Seviye Sayılamayacak 

kadar çok 10 saniye 20 saniye 1dk 

ED 4.Seviye Kanal kullanmaz 
Ölçülemeyecek 
kadar kısa süre 

Ölçülemeyecek 
kadar kısa süre 

Ölçülemeyecek 
kadar kısa süre 

Reiki 1.Seviye Enerji 1 Şifa olmaz Şifa olmaz Şifa olmaz 
Reiki 2.Seviye Enerji, ifritler 3 50dk – 55dk arası Şifa olmaz Şifa olmaz 
Reiki 3.Seviye Enerji, ifritler, 

cinniler 
5 veya 7 45dk – 55dk arası 

Şifa olmaz ama 
faydası olur 

Şifa olmaz ama 
faydası olur 

Kundalini Giriş 
Seviyesi 

Enerji, nur, şua 3 
15dk – 35dk arası Şifa olmaz Şifa olmaz 

Kundalini İleri 
Seviye 

10dk – 15dk arası Şifa olmaz 30dk birkaç seans 

Theta 1.Seviye Enerji 
999 

45dk birkaç seans Şifa olmaz 15dk birkaç seans 
Theta İleri 
Seviyeler 

Enerji, nur, şua 
15dk – 40dk birkaç 
seans 30dk birkaç seans 10dk birkaç seans 

 
4. Ekrem Deniz Şifa Sistemi Nasıl Kullanılır? 

 
Enerji, niyet ile çalışır. Niyetinize göre akış şekillenecektir, faydası değişecektir. 
Keşfettiğim 3 farklı niyeti sizinle paylaşmak isterim:  
 
“Deva olsun”, “Allah’a havale ediyorum”, “Allah ol der ve olur”  
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Bu niyet cümleleri her seviyede farklı çalışır. Ekrem Deniz 1.Seviye Uyumlamayı alan bir 
kişide yapabildikleri farklıdır. Diğer seviyeleri almış bir kişide yapabildikleri farklıdır. 
 
Örneğin siz bölgesel çalışmak isterseniz;   
- kişinin kalbinin sağlıklı ve sıhhatli çalışmasına niyet edip, sadece kalbe müdahale  
edebilirsiniz.  
- sabahları yataktan zorlanmadan kalmak için ne gerekiyorsa diye niyet edip, bununla 
ilgili yapılabileceklerin yapılmasını sağlayabilirsiniz.  
 
Hayal gücünüze ve ihtiyacınıza göre niyet edin. Önemli olan kelime değil, niyettir. 
 

 


